电机介绍
JLB 系列伺服电机
We automate your success.
2  Jetter
文件编号 #70680231
版本 1.00
更新日期： 2019 年 4 月
本文档由 Jetter 基于已知的技术水平，精心编制。

25  Jetter
7. 伺服电缆型号规则
电缆型号构成
KA - 1xxxx - YYYY - xxxx.x
电缆线束
电缆号码
10010 = 旋变反馈线，HFO 直插头  ,适用 JM-500 驱动器
10001= 电机电源线，无刹车，HFO 直插头  ,适用  JM-500 和 JM-3000 驱动器
10002 = 电机电源线，带刹车，HFO 直插头  ,适用  JM-500 和 JM-3000 驱动器
10013 = 旋变反馈线，YL90°弯插头  ,适用  JM-500 和 JM-3000 驱动器
10004= 电机电源线，无刹车，YL90°弯插头  ,适用  JM-500 和 JM-3000 驱动器
10005 = 电机电源线，带刹车，YL90°弯插头  ,适用  JM-500 和 JM-3000 驱动器
10016= Hiperface 编码器反馈线，HFO 直插头  ,适用 JM-500 驱动器
10017= Hiperface 编码器反馈线，YL90°弯插头  ,适用 JM-500 驱动器
10018 = sensAR 编码器反馈线，HFO 直插头  ,适用 JM-500 驱动器
10019 = sensAR 编码器反馈线，YL90°弯插头  ,适用 JM-500 驱动器
10020= 旋变反馈线，HFO 直插头  ,适用 JM-3000 驱动器
10023 = 旋变反馈线，YL90°弯插头  ,适用 JM-3000 驱动器
10026= Hiperface 编码器反馈线，HFO 直插头 ,适用 JM-3000 驱动器
10027= Hiperface 编码器反馈线，YL90°弯插头 ,适用 JM-3000 驱动器
电缆类别
RES= 旋变反馈线
MOT= 电机电源线，无刹车
MOTB= 电机电源线，带刹车
ENC= 编码器反馈线
电缆长度，单位为米，默认 3 米，可选配长度：5 米，10 米，15 米，20 米，25 米，30 米
举例： KA-10010-RES-3.0 为旋变反馈线，HFO 插头，适用 JM-500,长度 3 米。
Jetter AG
Graeterstrasse 2
71642 Ludwigsburg | Germany
Phone +49 7141 2550-0
Fax +49 7141 2550-425